CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI
KỲ THI TUYỂN SINH LIÊN THÔNG CĐ-ĐH ĐỢT 2 NĂM 2011

Kính gửi:  Hội đồng tuyển sinh Học viện Công nghệ Bưu chính Viễn thông
Tên tôi là: ......................................................................................................................................................................

Ngày sinh: ...................................... Nơi sinh.............................................................................................................
Số báo danh: ………………………Ngành Đăng ký dự thi : ……………...…………………………………..............
Địa chỉ liên hệ: ………………………………………................................................................................................

………………………………………...............................................................................................................................
Điện thoại:……………………………………………………………..……………………………………………..

Sau khi biết kết quả thi tuyển sinh liên thông CĐ-ĐH Đợt 2 năm 2011 của Học viện, tôi xin được phúc khảo bài thi của tôi với các môn sau đây:

1.     Môn........................................................................................... điểm thi: .......................... điểm.

2.     Môn........................................................................................... điểm thi: .......................... điểm.

Tôi xin đóng khoản lệ phí chấm phúc khảo là:

100,000 đ/môn x ……..môn = ………………………………..đồng

(Bằng chữ..............................................................................................................................)
           Tôi xin trân trọng cảm ơn!

_________, ngày ___ tháng___ năm 2011

THÍ SINH XIN CHẤM PHÚC KHẢO

(Ký và ghi rõ họ tên)